
23ème BreizhCup Acigne (FRA) ELITE
Organisateur: CK CLUB ACIGNE Saison: 2020
R1: THOMAS RICHER Délégué      : 

Lieu: Acigné (35) 20/09/2020   13:20 Terrain: 3
Phase: Poule C Match n°124 2A-1B/5A

Arbitre principal: Gond-Pontouvre I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Avranches II
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 HUREL Adrien 111590 V1
2 LEGENDRE Maxime 297312 SEN
3 LEPLE Bryan 309988 SEN
4 ROBIDAT Mathias 308882 SEN
6 BEAUFILS Guillaume 16759 V3
7 COULON Ivan 319354 SEN
8 LEMEE Yoni 309971 SEN
9 PIQUET Landry 107539 SEN

10 ANFRAY Paul 287928 SEN

Equipe B: Avranches I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 DEHAINAULT Leo 238280 SEN
2 VILAIN Jerome V9
3 MORIN Baptiste 267813 SEN
4 MORIN Raphael 170389 SEN
5 BELLOT Alexandre 202548 (2008) SEN
6 THIEULENT Thomas 183340 SEN
7 ROBERT Arnaud 204907 SEN
8 BATTIN Pierre 213136 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Avranches II  Equ. B: Avranches I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

X 9 - PIQ. L. (Pagaie) M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 7 - ROB. A.
M1 - 10:00 X 1 - DEH. L.

2 - LEG. M. X M1 - 10:00
M2 - 10:00 X 6 - THI. T.
M2 - 10:00 X EQUIPE B

1 - HUR. A. X M2 - 10:00

Equipe A 1 mi-temps 2 Equipe B

Score
Avranches II 2 Final 4 Avranches I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

13:50

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79272011
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79272011 - impression: 17/04/2024 07:44


